СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___12.10.2021       №    __       84/12   ____
О проведении дополнительных
мероприятий социально-экономического
развития Гагаринского р-на г. Москвы в
2021 г. - работ по благоустройству
придомовой территории по адресу
Ломоносовский пр-кт, д.19 за счет средств
социально-экономического развития
Гагаринского р-на г.Москвы 2021 года

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от
13.09.2012 №484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий по принятию
решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию Гагаринского района города Москвы утвержденным решением Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский от 28.10.2014г. №36/16 и обращением Главы управы
Гагаринского района от 14.07.2021г. №ГА 08-451/1 Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Провести дополнительные мероприятия социально-экономического развития
Гагаринского района города Москвы в 2021 году – благоустройство придомовой
территории по адресу Ломоносовский проспект, д.19 за счет средств социально-
экономического развития Гагаринского р-на г.Москвы 2021 года, а именно, замену
дорожного бордюрного камня в количестве 120 п.м. на общую сумму 69 408 руб.

2. Назначить уполномоченным депутатом, ответственным за контроль и приемку
работ по выполнению мероприятий благоустройства Фахми Я.М.

3. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить реализацию
утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Гагаринского района в 2021 году.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                        Е.Л. Русакова

	РЕШЕНИЕ